



AB „ROKIŠKIO KOMUNALININKAS“ IEŠKO RENOVACIJOS IR PROJEKTŲ ADMINISTRAVIMO VADOVO (-ĖS)

Darbo pobūdis:

Prižiūrėti renovacijos projektus nuo pradžios iki pabaigos, įskaitant projektų planavimą, resursų paskirstymą ir darbų stebėjimą;

Bendradarbiauti su rangovais siekiant užtikrinti, kad projektai būtų atlikti laiku, kokybiškai ir pagal numatytą biudžetą;

Koordinuoti darbų komandas, užtikrinant optimalų personalo paskirstymą ir efektyvų resursų naudojimą;

Siekti efektyvumo ir kokybės standartų, įgyvendinant projektus pagal nustatytas specifikacijas ir reikalavimus.

Atlyginimas:

Nuo 2000 iki 2500 Eur (brutto);
Atlyginimo dydis nustatomas atsižvelgiant į patirtį ir kompetencijas.

Bendrovė siūlo:

Iššūkį ir galimybę prižiūrėti renovacijos projektus, prisidedant prie sėkmingos bendrovės plėtros;

Lankstumą ir nuotolinio darbo galimybę pagal susitarimą.

Reikalavimai darbuotojui:

Turi aukštąjį universitetinį inžinerinį/statybos išsilavinimą;

Turi ne mažiau kaip 1 metų projektų vadovo ar statybos inžinerijos darbo patirties;

Suprasti renovacijos procesą, taisykles ir reikalavimus;

Išmanyti statybos rangą ir statybos techninę priežiūrą reglamentuojančius teisės aktus bei techninius reglamentus;

Žinoti statybos mechanizmus ir jų paskirtį;

Išmanyti kaupiamųjų žiniaraščių, paslėptų darbų, laikančiųjų konstrukcijų, darbų priėmimo-perdavimo, nebaigtos gamybos (statybos), medžiagų nurašymo, kuro ir tepalų naudojimo aktų, darbo laiko apskaitos žiniaraščių, paskyrų ir kitų dokumentų informinimą ir pateikimą.

Išmanyti daugiabučių namų administravimui keliamus reikalavimus, tvarkas ir taisykles.

Geba užtikrinti ataskaitų pateikimą su renovacijos eiga susijusioms institucijoms, organizacijoms.

Mokėti dirbti MS Office programomis, naudotis duomenų bazėmis ir Įmonėje naudojamomis duomenų administravimo programomis.

Turi vairuotoją pažymėjimą (B kategorija).

Gyvenimo aprašymus galite siųsti į administracija@rokom.lt
Susisiekti tel. Nr.: +370 664 31 029, (0 458) 71 083.